

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 21.10.2022

/adavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. 

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 883,89

sníž ořenesena

Základ daně

(0 00)

Sazba daně

15 00%

Výše daně

(0 00)

nulová

0,00

0,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 119,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Sounis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha

Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**5 883,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 883,89

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 149,96

61 - Úprava povrchů vnitřní

1 149,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 165,60

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 586,00

96 - Bourání konstrukcí

579,60

99 - Přesuny hmot a suti

284,33

Ostatní

2 284,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha

Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 883,89	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 883,89	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 149,96	
D	61		Úprava povrchů vnitřní				1 149,96	
262	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty rýhy po instalacích	m2	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2018 01
	VV							
	VV							
	VV		2*0,3+1*0,4+2*0,5		2,000			
	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně omítka po instalacích	m2	2,000	331,00	662,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*0,3+1*0,4+2*0,5		2,000			
277	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,600	276,60	165,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		Drážky po profesích					
	VV		2*0,1+1*0,1+2*0,15		0,600			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 165,60	
	D	96	Bourání konstrukcí				579,60	
469	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	2,000	76,50	153,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Drážka pro vodovod:					
	VV		2		2,000			
472	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	1,000	87,00	87,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Drážka pro kanalizaci DN 50:					
	VV		1		1,000			
474	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	169,80	339,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Drážka pro kanalizaci DN 70					
	VV		2		2,000			

		99 - Přesuny hmot a sutí						284,33
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					1 586,00
395	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	79,30		1 586,00 CS ÚRS 2018 01
			Úklid					
	D	99	Přesuny hmot a sutí					284,33
492	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,11700	1 800,00		210,60 CS ÚRS 2018 01
			Drážky po profesích					
			(2*0,1*0,05+1*0,1*0,1+2*0,15*0,15)*1,8		0,11700			
495	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,819	6,10		5,00 CS ÚRS 2018 01
			0.117*7 *Přepočtené koeficientem množství		0,819			
494	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,117	139,10		16,27 CS ÚRS 2018 01
498	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,117	280,00		32,76 CS ÚRS 2018 01
			785.369*0,8 *Přepočtené koeficientem množství		628,295			
501	K	998012104	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m	t	0,100	197,00		19,70 CS ÚRS 2018 01
			malta, omltka					
	D	Ostatní						2 284,00
	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	571,00		2 284,00 CS ÚRS 2022 02
			Technická pomoc, koordinace					

